
Y
{}( {*fltr"* gW

Nr sprawy : LG,ZZ.ZP.26L04.L:.20I6
,rl -' I -,ni. ,:ii,'. :., . .:liJ:;-, ;1i, \..i i:\., .lii.l;...\fz

Sochaczew, dnia 04.02.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie AIt' 38 ust. 1 Prawa Zamowieh Public:rnych z dnia 29 stycznia 2004 n wnaw WZ z dnia 18.01.2016 r. nr sprawv: |.C.Z.Z.Z.P.2'51.04.D.2016^ doryczacej przetarp;Lrnieo na dostawg lek6w dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Soclraczewie odpowiadamy nrapyta c6w:

2liwoSi sl<ladania ie telefoniczrrei?
( w brzmieniu c 12 lipca 20l j;.)
pisernnej albo w elekironiczneso
Nie ma mozliw< 6wien w forrnle

odpowiedz: Zamawiaj4cy tvyra4a zgodg i w tym zakresie dokonuje modyfikacji zapis6rvspecyfikacji.

Pytanie 2: Czy Zanawiaj4cv ztnietti waltoSi,kary unrownej rvskazanej w par. 6.1 umowy z. lo/o do max,0)%? Obecna kara urnowna jerrt ra24co wyg6rowana.

Odpowiedf : Zanawiaj4cy nie wyraLa zgody.

Pytanie 3: Czy Zatnawiai4cv zrnieni wartoSc kary unrownej wskazane.j w par. 6.5 umowy z l1okdo max.
2%o? Obecna kara umowna jest t-a24co r"ygoro*a,,u?

Odpowied2: Zamawiaj4cy nic w),ra2a zggcly

Pytanie 4: Czy Zanawiaj4cy rvykreSli w zalqczniku nr.2 do urnow)/ w punkcie I.l zdanie:., Spisanieprotokolu reklamacyjnego przy udziale obu stron w terrninie rnax.24 p.odzin,,?

OdpowiedZ : Zamawiaj4cy nir: wyra2a zgody

Pytanie 5: Czy Zamawiaj4cv zamieni w zat4czt'iku nr 2 do umow)'w punkcie 1.2 frazgi' od chwili
wn ies ien i a rekl amacj i", fraz4,,od daty untania rekl amac.j i ?

Odpowiediz Zamawiai4cl, nir: wyraZa zgody

Pytanie 6: Czy Zamawiaj4cy zarnieni w zal4cznil<u nr 2 do unrowy w punkcie Il.3 terrnin I dnia natennin 1 dni?

OdpowiedZ : Zamawiaj4cy nie wyr a2,a zgody

Zespfl Opieki Zdrowotnej ,,szpitala w Sochaczewie
96-5()0 Sochaczew; ul. Batali ch3li
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